
Månedsrapport Smørblomsten- mars 2026​
​
Fagområde: kommunikasjon, språk og tekst​
​
Denne måneden har vi startet med påskeforberedelser både i aldersgruppene og 
avdelingsvis. Det har blitt laget diverse påskepynt som påskeegg og påskeharer. På 
Smørblomsten har også barna i tradisjon tro sådd karse i selvdekorerte melkekartonger. ​
​
10.mars markerte vi barnehagedagen i Skogkanten barnehage. Temaet og fokus for denne 
dagen er fellesskap og inkludering med slagordet “rom for alle”. Barnehagedagen 
arrangeres rundt i hele landet for å synliggjøre kvaliteten i arbeidet som utøves i 
barnehagene. På Smørblomsten lagde vi en jordklode med barnas håndavtrykk rundt. Dette 
for å vise at det er plass til alle og fremme likheter og ulikheter, samt at vi kan få til mye 
sammen. ​
​
Våren har også begynt å titte fram denne måneden og vi har endelig funnet frem 
barnehagesyklene igjen! Flere av barna har også vært med å lage et tankekart knyttet til 
årstiden “vår”. Sykkel, huske, hestehov og sol er noen av tingene som ble nevnt. ​
​
Rammeplanen sier at gjennom arbeid med kommunikasjon, språk og tekst skal barnehagen 
bidra til at barna “opplever spenning og glede ved høytlesning, fortelling, sang og samtale”. 
Før vi spiser matboks og frukt har vi ofte en samling med alle barna på avdelingen hvor vi 
leser en bok i fellesskap. Det kan være korte og litt lengre bøker. Vi snakker om bildene i 
bøkene og undrer oss sammen over fortellingene og de ulike temaene. Barna kan stille 
spørsmål underveis og komme med innspill og erfaringer. Ved bruk av bøker og høytlesning 
vil barna kunne lære nye ord og begreper, samt få et økt ordforråd. ​
​
Mot slutten av måneden har vi markert påskehøytiden. Det har vært påskeverksted for hele 
barnehagen. Her ble det laget mye fin påskedekorasjon av barna! Det har også blitt 
gjennomført felles påskefrokost for Skogstjerna og Smørblomsten. Dette er en hyggelig 
tradisjon for små og store! Takk til alle som kom. 🙂 Siste dagen før påske gikk hele 
avdelingen på påskeeggjakt. Vi var så heldige å finne et påskeegg fra påskeharen fylt med 
eventyrsjokolade. Samme dag hadde Hanne påskesamling hvor hun fortalte fortellingen om 
“De tre trærne”,  som er knyttet opp mot kristendommen. ​
​
Vi ønsker alle sammen en riktig god påske!​
​
Hilsen personalet på Smørblomsten!​
​
 


